
Rangliste

Rang Gesamt IZ
1 2 1 2 1 2

1. Schnider Marina SG 1 97 99 196 95 92 187 98 98 196 579 17
2. Bucher Bettina SUI 2 100 99 199 89 96 185 97 98 195 579 16
3. Bereuter Rafael AG 1 96 97 193 96 94 190 96 98 194 577
4. Brühlmann Andrea SUI 1 98 96 194 96 93 189 96 95 191 574
5. Brühwiler Mirjam SG 1 97 97 194 94 91 185 96 95 191 570 14
6. Rossi Andrea SUI 1 98 96 194 91 92 183 96 97 193 570 11
7. Füglister Fabienne AG 1 95 98 193 95 90 185 97 93 190 568
8. Greuter Sandro SUI 1 99 98 197 92 89 181 94 93 187 565 13
9. Lüscher Marco AG 1 96 97 193 91 88 179 98 95 193 565 12

10. Bearth Cristine ZH NW 1 99 95 194 91 91 182 93 96 189 565 4
11. Denzler Rolf AG 2 96 99 195 87 88 175 97 97 194 564 18
12. Häsler Chistophe ZH NW 1 99 97 196 90 87 177 95 96 191 564 11
13. Burri Rahel ZH 1 94 97 191 94 90 184 93 94 187 562
15. Dürr Christoph SG 1 95 96 191 94 93 187 90 90 180 558
16. Merki Michael ZH 1 95 96 191 86 87 173 95 97 192 556
17. Hagmann Olivia SG NW 96 98 194 91 94 185 88 85 173 552
18. Ochsner Roman ZH NW 1 95 98 193 90 84 174 92 92 184 551
19. Carigiet Christof ZH 1 99 99 198 78 78 156 95 97 192 546
20. Feusi Marcel ZH 2 93 94 187 84 89 173 91 94 185 545
21. Dünki Sascha ZH 2 94 93 187 74 83 157 93 92 185 529
22. Schwenk Hanspeter AG 2 94 90 184 84 81 165 87 90 177 526
23. Vock Christian AG NW 88 97 185 67 73 140 90 88 178 503

Einzel    Gewehr 300m - Freie Waffen   3x20

Aargauer Schiesssportverband
Abteilung Leistungssport

Anlass Freundschaftsmatch AG-ZH-SG-SUI

Austragungsort RSA Lostorf, Buchs AG

Datum Samstag, 9.7.2016

Liegend Stehend Kniend



Rangliste

Rang Gesamt Total Mannschaft

1. Lüscher Marco AG 1 96 97 193 91 88 179 98 95 193 565
Bereuter Rafael AG 1 96 97 193 96 94 190 96 98 194 577
Füglister Fabienne AG 1 95 98 193 95 90 185 97 93 190 568 1710

2. Brühlmann Andrea SUI 1 98 96 194 96 93 189 96 95 191 574
Greuter Sandro SUI 1 99 98 197 92 89 181 94 93 187 565
Rossi Andrea SUI 1 98 96 194 91 92 183 96 97 193 570 1709

3. Dürr Christoph SG 1 95 96 191 94 93 187 90 90 180 558
Schnider Marina SG 1 97 99 196 95 92 187 98 98 196 579
Brühwiler Mirjam SG 1 97 97 194 94 91 185 96 95 191 570 1707

4. Bearth Cristine ZH NW 1 99 95 194 91 91 182 93 96 189 565
Häsler Chistophe ZH NW 1 99 97 196 90 87 177 95 96 191 564
Ochsner Roman ZH NW 1 95 98 193 90 84 174 92 92 184 551 1680

5. Burri Rahel ZH 1 94 97 191 94 90 184 93 94 187 562
Carigiet Christof ZH 1 99 99 198 78 78 156 95 97 192 546
Merki Michael ZH 1 95 96 191 86 87 173 95 97 192 556 1664

6. Bucher Bettina SUI 2 100 99 199 89 96 185 97 98 195 579
Dünki Sascha ZH 2 94 93 187 74 83 157 93 92 185 529
Feusi Marcel ZH 2 93 94 187 84 89 173 91 94 185 545 1653

7. Denzler Rolf AG 2 96 99 195 87 88 175 97 97 194 564
Schwenk Hanspeter AG 2 94 90 184 84 81 165 87 90 177 526
Vock Christian AG NW 88 97 185 67 73 140 90 88 178 503 1593

Liegend Stehend Kniend

Mannschaft    Gewehr 300m - Freie Waffen   3x20

Aargauer Schiesssportverband

Datum Samstag, 9.7.2016

Abteilung Leistungssport

Anlass Freundschaftsmatch AG-ZH-SG-SUI

Austragungsort RSA Lostorf, Buchs AG



Rangliste

Einzel    Gewehr 300m - Freie Waffen   Liegend
Gesamt

Rang 1 2 3 4 5 6 IZ

1. Bucher Bettina SUI 1 100 99 99 100 99 99 596 29
2. Greuter Sandro SUI 1 99 98 98 99 100 99 593 23
3. Schnider Marina SG 1 97 99 100 98 97 99 590 20
4. Rossi Andrea SUI 1 98 96 100 98 98 99 589 15
5. Carigiet Christof ZH 1 99 99 99 96 95 99 587 28
6. Brühwiler Mirjam SG 1 97 97 98 98 99 98 587 22
7. Lüscher Marco AG 1 96 97 98 100 99 97 587 19
8. Denzler Rolf AG 2 96 99 99 99 96 97 586 24
9. Bereuter Rafael AG 1 96 97 100 96 100 97 586 19
10. Füglister Fabienne AG 1 95 98 95 100 97 99 584 21
11. Ochsner Roman ZH NW 1 95 98 95 100 97 99 584 13
12. Brühlmann Andrea SUI 2 98 96 97 99 98 95 583 15
13. Hagmann Olivia SG NW 96 98 96 100 97 95 582 18
14. Merki Michael ZH 1 95 96 100 97 96 96 580 19
15. Häsler Chistophe ZH NW 1 99 97 96 94 96 97 579 15
16. Bearth Cristine ZH NW 1 99 95 95 95 98 97 579 11
17. Burri Rahel ZH 1 94 97 95 98 97 96 577 21
18. Dürr Christoph SG 1 95 96 94 96 96 97 574 14
19. Feusi Marcel ZH 2 93 94 95 97 96 95 570 12
20. Vock Christian AG NW 88 97 95 93 96 94 563 10
21. Schwenk Hanspeter AG 2 94 90 97 97 93 89 560 9
22. Dünki Sascha ZH 2 94 93 94 94 87 96 558 13

Datum

Abteilung Leistungssport

Anlass

Austragungsort

Freundschaftsmatch AG-ZH-SG-SUI

RSA Lostorf, Buchs AG

Samstag, 9.7.2016

Aargauer Schiesssportverband



Abteilung Leistungssport

Aargauer Schiesssportverband

Rangliste Mannschaft

Mannschaft    Gewehr 300m -  Freie Waffen  Liegend

Rang 1 2 3 4 5 6 Gesamt Total Mannschaft

1. Bucher Bettina SUI 1 100 99 99 100 99 99 596
Greuter Sandro SUI 1 99 98 98 99 100 99 593
Rossi Andrea SUI 1 98 96 100 98 98 99 589 1778

2. Bereuter Rafael AG 1 96 97 100 96 100 97 586
Füglister Fabienne AG 1 95 98 95 100 97 99 584
Lüscher Marco AG 1 96 97 98 100 99 97 587 1757

3. Brühwiler Mirjam SG 1 97 97 98 98 99 98 587
. Schnider Marina SG 1 97 99 100 98 97 99 590

Dürr Christoph SG 1 95 96 94 96 96 97 574 1751

4. Burri Rahel ZH 1 94 97 95 98 97 96 577
Carigiet Christof ZH 1 99 99 99 96 95 99 587
Merki Michael ZH 1 95 96 100 97 96 96 580 1744

5. Bearth Cristine ZH NW 1 99 95 95 95 98 97 579
Häsler Chistophe ZH NW 1 99 97 96 94 96 97 579
Ochsner Roman ZH NW 1 95 98 95 100 97 99 584 1742

6. Brühlmann Andrea SUI 2 98 96 97 99 98 95 583
Dünki Sascha ZH 2 94 93 94 94 87 96 558
Feusi Marcel ZH 2 93 94 95 97 96 95 570 1711

7. Denzler Rolf AG 2 96 99 99 99 96 97 586
Schwenk Hanspeter AG 2 94 90 97 97 93 89 560
Vock Christian AG NW 88 97 95 93 96 94 563 1709

Datum 9. Juli 2016

Anlass Freundschaftsmatch AG-ZH-SG-SUI

Austragungsort RSA Lostorf, Buchs AG


